Заявление об оказании муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования

«Город Новодвинск»

В отдел архитектуры и градостроительства
администрации городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»

От
Фамилия, имя, отчество

Фамилия, имя, отчество
представителя
Почтовый адрес:
область

населенный пункт

улица

дом

корпус

квартира/комната

телефон

СНИЛС

ИНН

Паспорт Серия                         №

Дата выдачи

Кем выдан

Прошу выдать разрешение на установку рекламной конструкции:
сведения о территориальном размещении РК ____________________________________________
___________________________________________________________________________________
Номер РК в соответствии со схемой размещения РК ______________________________________
тип РК_____________________________________________________________________________
срок размещения РК ________________________________________________________________
Реквизиты и срок действия договора на установку и эксплуатацию РК ______________________
__________________________________________________________________________________

Настоящим заявлением даю согласие на обработку моих персональных данных, в том числе
через  автоматизированную  систему  обработки  обращений  об  оказании  муниципальной
услуги.
Подпись __________________ (__________________________)

Перечень прилагаемых документов:
1.документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя на __________ л.
2.документ, подтверждающий в соответствии с пунктом 2 части 11 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О
рекламе»  (далее  -  Федеральный  закон  «О  рекламе»)  получение  согласия  собственников  или  иных  законных  владельцев
соответствующего недвижимого имущества на присоединение к этому имуществу рекламной конструкции на __________ л.
3.документы, характеризующие внешний вид и технические параметры рекламной конструкции на __________ л.
4.договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на __________ л.
5.документ, подтверждающий уплату государственной пошлины за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции на
__________ л.
6.иные документы ___________________________________________________________________________________________

Документы получил (а):

____________________________________________________/_____________________/
                           Фамилия  И.О.                                                     подпись

_________________________
                      дата получения